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5. uudiskiri 
 
Rohelise sotsiaalse innovatsiooni ja sotsiaalse ettevõtluse edendamine 
koolihariduses 

Projekt 
INITIATION  

pro  
 

Projekti INITIATION eesmärk oli edendada sotsiaalset ettevõtlust ja 

sotsiaalset innovatsiooni keskkooliõpilaste ja õpetajate seas, 

võimaldades neil töötada välja jätkusuutlikke lahendusi oma kohalike 

kogukondade keskkonnaprobleemidele. Tunnistades sotsiaalse 

ettevõtluse kasvavat tähtsust sotsiaalsete vajaduste ja 

keskkonnaprobleemide lahendamise mootorina, tunnistas projekt, et 

paljud Euroopa koolid on selle valdkonna oma õppekavadesse 

integreerinud aeglaselt. 

INITIATIONi peamised eesmärgid - edendada keskkooliõpilaste seas 

sotsiaalset innovatsiooni ja sotsiaalset ettevõtlikkust ning motiveerida 

neid muutuma kogukonnakesksemaks, osaledes aktiivselt kohalike 

keskkonnaprobleemide lahenduste kavandamises - saavutati 

erinevate metoodiliste lähenemisviiside abil. 

Lisaks sellele korraldati projekti raames Kreekas, Küprosel, Eestis ja 

Itaalias mitmekordistavaid üritusi, et jagada tulemusi ja propageerida 

oma lähenemisviisi. Lõpuks andis INITIATION projekt soovitusi oma 

lähenemisviisi ja tulemuste kasutamiseks, tagades, et väljatöötatud 

väärtuslikke teadmisi ja vahendeid saab laialdaselt kasutusele võtta 

ja rakendada. 

 

 

Tulemuste ja soovituste kasutamine 

Projekti INITIATION edu põhineb 
integreeritud strateegial, mis hõlmab 
integreerimist riiklikesse 
õppekavadesse, koostööd 
sidusrühmadega, õpetajate koolitust ja 
toetust, vahendite kättesaadavust, 
õpilaste kaasamist ja õppematerjalide 
lihtsustamist. Järgnevalt on esitatud 
peamised järeldused ja soovitused, mis 
põhinevad riiklike partnerite aruannetel: 

➢ Integreerimine kehtivatesse 
õppekavadesse 

➢ Koostöö ametiasutuste ja 
sidusrühmadega 

➢ Ajapiirangutega tegelemine 
➢ Tugevate partnerluste loomine 
➢ Õpetajate koolitamine ja 

toetamine 
➢ Piisavate vahendite ja tehnilise 

toe tagamine 
➢ Õpilaste kaasamine 

Loe lähemalt siit 

 

 
 

 

 

https://initiation-project.eu/resources/
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Peamised tulemused 
 

Projekti raames töötati välja üksikasjalik raamistik ja õppekava, et õpetada keskkooliõpilastele sotsiaalset 

ettevõtlust ja innovatsiooni, keskendudes kohalikele ja piirkondlikele keskkonnaprobleemidele. Loodi kohandatud 

õppevahendid, et aidata õpilastel neid probleeme tõhusalt lahendada. Samuti loodi veebipõhine platvorm, mis 

toetab ja arendab õpilaste ettevõtlusoskusi, pakkudes interaktiivset keskkonda õppimiseks ja koostööks. 

Õppekava, vahendeid ja platvormi katsetati neljas riiklikus katseprojektis. Enne neid pilootprojekte loodi õpetajate 

käsiraamat ja gümnaasiumiõpetajad said koolitust, et juhendada oma õpilasi sotsiaalse ettevõtluse valdkonnas, 

pakkudes tõhusat tuge ja juhendamist. 

 

INITIATSIOONI partnerite poolt esitatud DISCLAIMER 
 

Projekti INITIATION lõppedes väljendame siirast tänu kõigile keskkooliõpilastele, keskkoolide õpetajatele 
ja töötajatele, haridusasutustele ja vähemate võimalustega osalejatele, kes on meid sellel teekonnal 
saatnud. Teie pühendumus, raske töö ja kirg on aidanud kaasa INITIATIONi muutmisele elujõuliseks 
kogukonnaks, mis keskendub rohelise sotsiaalse innovatsiooni ja sotsiaalse ettevõtluse edendamisele 
hariduses. 

Koos oleme tegelenud väljakutsetega, tähistanud saavutusi ja kujundanud ühise nägemuse rohelisemast 
ja tehnoloogiliselt arenenumast tulevikust. Teie osalemine on aidanud kaasa väärtuslike ressursside 
loomisele, uuendusliku õppimise edendamisele ning pideva täiustamise ja jätkusuutlikkuse kultuuri 
edendamisele. 

Kuigi projekt on lõppemas, jätkub teekond sotsiaalse innovatsiooni ja ettevõtluse suunas keskkoolides. 
Ootame huviga, kuidas teie jõupingutused arenevad, kui te rakendate õpitut ja inspireerite teisi muutusi 
omaks võtma, aidates kaasa haritumale ja jätkusuutlikumale tulevikule. Me hindame väga kõrgelt teie 
väärtuslikku panust ja seda, et olete oluline osa INITIATIONi pärandist. 
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